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Velkommen til vakre Leirfjord! 

Leirfjord kommune er så heldig å ha mange ildsjeler 

som bidrar til et stort mangfold og aktivitet i vår kom-

mune. Å få være vertskap for NM i gjeterhund stadfes-

ter dette og en stor takk til Leirfjord sau og geit som har 

lykkes med å få dette til. 

Kommunen sin hovednæring er landbruk, og Leirfjord er en av de 

største landbrukskommunene i Nord Norge. Som ordfører er jeg 

stolt over utviklingen og sysselsettingen næringen bidrar med, og 

støtter fullt ut Norsk Sau og Geit sin visjon og hovedmålene dere 

har satt dere. 

For tilreisende som ikke er godt kjent på Helgeland ligger Leir-

fjord sentralt plassert med kort avstand til tre regionsenter. Tar du 

av fra E6 og kjører FV 78 gjennom Toven tunellen kommer du ut i 

Leirfjord, og kjører du FV 17 også kalt kystriksveien passerer du 

gjennom kommunen vår. Helgeland kysten omtales som verdens 

vakreste kyst, og National Geographic samt BBC har omtalt kyst-

riksveien som en av verdens vakreste reiseruter. 

Min oppfordring til dere er å sett av god tid under NM. Benytt an-

ledningen til å utforske de mange naturopplevelsene Leirfjord og 

Helgeland har å by på.   

Håper alle deltagere og publikum får en 

fin og minneverdig opplevelse under 

årets NM mesterskap i Leirfjord. For 

dere deltagere.  

Måtte den beste vinne. 

Lykke til  

Hilsen Ivan Haugland  

Ordfører  

Leirfjord kommune . 
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Tidsplan 

Torsdag. Registrering i Lykkeboden,  fra kl 12.00 utdeling av 

program.mm ( tidligere oppmøtte: ring 46800647) 

 

Fredag 

kl 07.00 Registrering i Lykkeboden. 

  Gjennomgang av oppmann,  Olav Tiller. 

  Dommergjennomgang. 

kl 07.30 Prøvehund .      

kl 07.45,  eller så tidlig som mulig 1. hund. 

kl 12.00 Åpningsseremoni. 

Lørdag 

kl 07.45  Gjennomgang av oppmann, Olav Tiller. 

  Dommergjennomgang. 

           eller så tidlig som mulig 1.hund . 

kl 19.30  Festmiddag i Torolvsteinen, Sandnessjøen.  

Søndag 

Finale: 

Kl 7.30  Dommergjennomgang. 

kl 08.00 1. hund. 

Premieutdeling rett etter siste finalehund.  

Vel hjem! 
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Velkommen til Norgesmesterskap i Nordland. 
Vi er stolte av å kunne invitere dere alle til Norgesmesterskap i bruk  
av gjeterhund 2022.   
Mesterskapet skal foregå i Ytre Levang. Gården ligger i Leirfjord, 
som er en aktiv jordbrukskommune. Sauen av rasen NKS, er fra en 
hundevant besetning. 
NM-komiteen har jobbet målrettet fram mot dette mesterskapet, foku-
set er å levere et så rettferdig mesterskap som mulig for deltakerne. 
Vi har jobbet for at publikum skal ha det trivelig. Derfor har vi også 
en mini åpen gård, forskjellige stand og kafe, - altså et tilbud til alle. 
 
NM-komiteen kommer til å ha klær for alle årstider med seg, og det 
bør alle besøkende også ha. Servering under mesterskapet er det Leir-
fjord sau og geit, med venner, som tar seg av, og de vil garantert varte 
opp med mye godt. De tar helst VIPPS, men kontanter kan også bru-
kes. 
Mesterskapet kan følges direkte på internett. Linken finner dere på 
www.nsg.no 
 

Leirfjord sau og geit ønsker dere alle hjertelig velkommen  
til NM 2022. 

 
Med hilsen leder  i Leirfjord SG; Terje Bjørsvik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hovedkomiteen. 

 
 Terje,  Marit,    Ivar,   Johnny,  Ingebjørg,  Lars 
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Dommer:  

Stein Dalland.  

Eg bur på Ostereidet og har 2 barn. 

Til dagleg jobber eg som logistikkope-
ratør i eit pumpeselskap som heiter 
Framo 

Heime har eg ca 120 vinterfora sau, av 
rasene farga spæl og gamal norsk spæl. 

Vi har 5 Border collier. Eg konkurrerer 
i Norgesserien og har deltatt i NM 23 
ganger, første gang  var i 1997 i 
Tromsø. 

Høgste plassering eg har er 7. plass i 
nordisk  mesterskap, og 8. plass i NM. 

Eg har vert dommar i 7 år og dømte 
Nursery Finalen i 2021.  

Eg sitter og i landsrådet. 
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Dommer: Audun Seilen 

Er 63 år og gift med Else. Har fire, nå voksne barn i lag.  

Bur på Hartveit, familiegarden til Else, der me driv med sau og hund. 

Er med i ein rekke lag og organisasjoner,  værering, beitelag. Heilt til 

no i sommar, då eg er i ferd med å nytta meg av AFP ordninga, har 

eg jobba fullt utanom garden.  

Eg har vore aktivt med i gjeterhundmiljøet sidan eg kjøpte min første 

Border Collie i 1996. Har bidradd både som medlem og leder i 

mange år, først lokallaget, fylkesnemd, samt gjeterhundrådet NSG. 

Er aktiv som instruktør / hovedinstruktør og dommar. Som instruktør 

og dommar får ein brynt seg litt ekstra. Ekstra kjekt å sjå at ofte små 

grep kan snu ein negativ trend hjå ein ekvipasje.  I tillegg til praktisk 

bruk, sank, demo, dukker eg òg opp ved startpålen i konkurranser.  

Meiner sjølv eg har gode gjeterhund linjer på garden. Pr nå har eg tre 

generasjoner hund, derav 4 nye emner som skal startes og grunn tre-

nes gjennom vinteren. Prøver alltid ha ein god porsjon allsidig, prak-

tisk arbeid i treninga.  

Drivkrafta for å bruke såpass med tid på dette, 

er vel at eg ser kva verdier og kapasitet som 

ligg i ein veltrent gjeterhund av god avstam-

ming. Spesielt å starte unghunder og forme des-

se er meiningsfylt å holde på med. I tillegg vert 

ein gjennom dette kjent med mange flinke og 

kjekke folk.  

Ikkje vore dommar i så mange år, men har etter 

kvart òg fått erfaring med NS, FM, samt et par 

finalar m/ dobbelthent og sortering.  Å få tillit 

til å dømme NM i Nordland er ei stor utfordring 

som eg sjølvsagt vil ta på største alvor.  

Audun. 
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NM Gjeterhund 7-9.oktober 2022 

Så er gjeterhundmiljøet igjen samlet til NM på 

Helgeland. Sist det ble arrangert NM på Helge-

land var i 2009 i Mosjøen. I år er det Leirfjord 

Sau og Geit som står som arrangør, - et aktivt 

lokallag i Leirfjord kommune.  

Leirfjord Sau og Geit er et premieeksempel på 

hvordan et samfunn i lag kan få til mye. Å 

skulle arrangere et NM med 90 ekvipasjer, til-

reisende, publikum, og ha god sau sanket og 

klare til disse NM-dagene er ingen liten jobb. 

Dere vil se at det er lagt ned mye arbeid i stadion og fasiliteter som 

deltakere og publikum kommer til å nyte godt av under NM i gjeter-

hund 2022.  

Gjeterhunden er sauebondens beste venn. Og den jobben som blir gjort 

av dere som til daglig jobber med gjeterhund og som kanskje er hakket 

mer interessert enn den gjengse sauebonden, bringer frem hunder som 

jobber som helter både i skogen, på fjellet, bak fjøset og på konkurran-

sebanen. Det var en gang en klok mann som sa at det er ikke to for-

skjellige hunder, arbeidshunden og konkurransehunden. Det ene ute-

lukker ikke det andre, tvert imot. Vi trenger det spekteret vi i dag har 

av gjeterhunder, og den jobben dere som deltar på NM i gjeterhund, 

gjør at vi har verdens beste hundemateriell å velge i. 

Som leder i Nordland Sau og Geit er jeg stolt over at vi har lokallag 

som tørr og ønsker å arrangere et så stort arrangement som det det skal 

være i Levang denne helga i oktober.  

Jeg ønsker deltakere og arrangører lykke til med NM-arrangementet, 

og håper dere får fine utganger og gode poengsummer. Samtidig som 

dere får sett Helgeland fra sin beste side disse dagene dere er her.  

Mvh Anne Kari Leiråmo Snefjellå 

Leder Nordland Sau og Geit 
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Lånt fra nettet, 

Adrian Raeside 
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Oppmann Olav Tiller. 

Jeg er 71 år og kårkail. Har drevet med sau i 

mange år, og  har hatt ca. 400 vinterfora. Jeg har 

vært medlem i Sau og Geit i over 50 år og har 

hatt tillitsverv i organisasjonen i alle år. Jeg  

gjekk første gjeterhundprøve i 1975 men har hatt 

Border Collie siden 1965.  Har vært dommer si-

den 1976, og dømt i både Norge, Sverige og Dan-

mark. Jeg dømte den første NM som var i 

1978.Og har dømt NS prøver og NM, totalt om-

kring 300 prøver.  

Sjøl har jeg deltatt i flere NM med 4. plass som beste plassering. Opp-

gaven som oppmann har jeg gjort flere ganger, seinest på Ørlandet på 

Fosen under NM i 2017. 

Jeg synes gjeterhundarbeidet er viktig og spesielt viktig er arbeidet 

med å få fram gode brukshunder. Dette bør vi ha større fokus på.  

Lykke til med konkurransen! 
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Praktisk informasjon. 

Reiseavstand hotellet - arena ca. 35 min 

NM festmiddag serveres i Langhuset; Torolvsteinen i Sand-

nessjøen. Kl 19.30. Avreise buss fra campingen kl 18.50 

Dyrlege : 750 41 300, Alstahaug dyreklinikk. 

Hovedkomite:  Ivar Thoresen 918 84 448 

Camping. Sjøbakken gårdsferie: 915 13 317 

Hotellet: Scandic syv Søstre : 750 65 000 

Lege: 750 74 030 / legevakt 116 117 

I dette programmer har vi gjemt x antall sauer:                  

Finn rett antall og send sms til 46 80 06 47, husk navn.  

Vinneren får en fin premie! 
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Vår hovedgeskjeft er bygging og montering av eneboliger,         
restaurering av hus og hytter, tilbygg og betongarbeid. 

Vi er forhandlere for Overhalla hus 

 

VÅ RE SÅMÅRBEIDSPÅRTNERE 


